
UCHWAŁA NR XXXI/220/2017
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji podatkowych dla Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oddział 
Terenowy w Rzeszowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1892), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1785) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1821) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się dla Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowie wzór deklaracji 
na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się dla Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Rzeszowiewzór deklaracji 
na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący  załącznik Nr 2 do uchwały 

§ 3. Określa się dla Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oddział Terenowy w Rzeszowie wzór deklaracji 
na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 1



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 1



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 2



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 3



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 4



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 1



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 2



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 3



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 4



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 1



Id: 7C8A0763-C66F-4813-B156-D6B81541F2E9. Podpisany Strona 2




